РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
	29.11.2013
	  с. Лысогорка
	№ 61

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Лысогорского сельского поселения №39 от 27.06.2013
«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 02.11.2013 №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» статьи 3 и 5 Федерального закона от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:

1. Внести изменение в п.5 Решения Собрания депутатов  Лысогорского сельского поселения №39 от 27.06.2013 «О налоге на имущество физических лиц» и изложить его в следующей редакции:

5. Установить налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости умноженной на коэффициент-дефлятор и типа использования объекта налогообложения (жилое или нежилое строение)
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

2. Настоящее решение Собрания депутатов  вступает в силу с 1 января 2014г., и не ранее первого числа очередного налогового периода по соответствующим налогам.
3. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Лысогорского сельского поселения Слепченко В.В.
Глава Лысогорского сельского поселения
Н.В. Бошкова